
Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org

Referencia: 2020/823C

Procedimiento: Procesos selectivos

Interesado:  
Representante:  
GOBERNACION

ANUNCIO

Visto el expediente nº 2020/823C relativo a la convocatoria del proceso selectivo para 
proveer en propiedad dos plazas de auxiliar administrativo, Escala de Administración 
General, Subescala Auxiliar, grupo C, subgrupo C1 -proceso de estabilización de empleo 
temporal- oferta 2019, mediante el sistema de concurso-oposición y constitución de bolsa.

Considerando lo establecido en las bases y en el artículo 15 del Reglamento de Selección, 
Provisión de Puestos de Trabajo y Movilidad del Personal de la Función Pública Valenciana, 
aprobado por Decreto 3/2017, de 13 de enero, del Consell.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 21.1 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, 
reguladora de Bases de Régimen Local por Decreto de Alcaldía nº 2020002196 de fecha 14 
de octubre de 2020 se ha resuelto:

Primero.- Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos en el 
proceso selectivo para proveer en propiedad dos plazas de auxiliar administrativo, Escala de 
Administración General, Subescala Auxiliar, grupo C, subgrupo C1 -proceso de 
estabilización de empleo temporal- oferta 2019, mediante el sistema de concurso-oposición 
y constitución de bolsa:

Relación provisional de admitidos:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI
1 ABAD ANDRÉS, OLGA MARÍA 252-G
2 ALABAU ESCRIBANO, PAULA 453-D
3 ALBALADEJO LUCAS, MARIA ANGELES 502-R
4 ALBERT VILLAR, MARÍA ISABEL 893-L
5 ALBIÑANA CORREDOR, EVA MARÍA 411-Z
6 ALCIVAR BURGOS, ANGELA MARITZA 641-F
7 ALVÁREZ BERNABEU, MARÍA TRINIDAD 203-B
8 ANCHEL BARBERÁ, ANTONIO MIGUEL 829-L
9 ANDRADE CUESTA, MARIA DE LOS ANGELES 396-D

10 ANTÓN AGUILAR, JESSICA 984-Y
11 ANTÓN SÁNCHEZ, VIRGINIA 136-Q
12 APARISI BATALLER, SUSANA 857-Y
13 ARBONA ESCRIVA, CARLOS 478-G
14 ARIAS ANTUNEZ, JOSE CARLOS 000-X
15 ARNAU REQUENA, ESTHER 371-K
16 ARROYO NUÑEZ, MARIA GUADALUPE 134-L

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org

17 AVILA MARTÍNEZ, LUCIA 892-S
18 AZCOITI IGUAL PABLO 673-C
19 BAUSTISTA ASENSIO, NURIA 646-V
20 BEL ALMENAR, ALEJANDRA 104-S
21 BELARTE DE LA ASUNCIÓN, ASUNCIÓN 793-N
22 BELTRÁN COMÍN, CARLOS MARÍA 324-E
23 BERENGUER CUESTA, VICENTE LUIS 990-B
24 BERGA AGUSTÍ, DIANA 328-C
25 BERNAL CANDIL, TERESA FUENSANTA 334-D
26 BERTOMEU HURTADO, NURIA 033-T
27 BLAY LLORENS, MARÍA ISABEL 825-J
28 BLAZQUEZ NAVARRE, ESTER 816-K
29 BORRAS PALOP, ANA MARIA 156-H
30 BORRAS VIDAL, MARÍA JESÚS 982-X
31 BOSCH TORRES, LAURA 420-W
32 BRIZ TEJEDOR, ANA 553-N
33 BRONCHUD CLEMENTE, CRISTINA 422-V
34 BUENAVENTURA BLAY, MARÍA INMACULADA 824-J
35 BURGOS PARDO, NOELIA 012-K
36 CABEZUELO SIMARRO, DESIDERIO 579-Q
37 CABEZUELO SIMARRO, ROSA MARIA 581-E
38 CABO DIAGO, MAR 834-N
39 CALERO ROZALÉN, MIRIAM 310-Q
40 CANELLES GARCIA, ANA 169-T
41 CARRERO DEFEZ, OLGA 037-H
42 CARVAJAL MESAS, SILVIA 999-M
43 CASILLAS CANO, CLAUDIA 098-H
44 CASSOLA GAYTAN, EVA PILAR 707-N
45 CASTELLÓ SORIANO, VICENTE 237-D
46 CASTILLO CARMONA, CELIA 964-H
47 CASTRO PEÑA, SUSANA 364-V
48 CATALA FORNER, DAVID 498-K
49 CAYO LÓPEZ, MARINA 665-P
50 CAYUELA CATALÁN, REMEDIOS 771-X
51 CERVERA LEÓN, MARÍA AMPARO 815-S
52 CHALVER FOLGADO, JUAN JOSÉ 142-K
53 CHANZA SANCHIS, MÓNICA 599-J
54 COBO GIMÉNEZ, CRISTIAN 523-P
55 COLILLA SANCHEZ, MARÍA CLARA 593-S
56 COLLADO ASENSIO, ELENA 472-C
57 CONEJOS MERINO, MARIA CARMEN 058-N
58 CONESA GARCÍA, NEUS 141-R
59 CORONADO MARTÍ, MARIA ISABEL 338-M
60 CORTES CASTELLANO, JORGE 003-P
61 CORTES MARTÍN, ALONSO 591-V
62 CORTES RUBIO, YOLANDA 715-S
63 CREMADES NAVARRO,FRANCISCA 473-Y
64 CUENCA NAVALÓN, JOSE ENRIQUE 490-F
65 CUÑAT GUIRADO, ALICIA 422-P

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org

66 DEL OLMO, SOLA, JUAN CARLOS 705-E
67 DELGADO CARIÑENA, ELISA 967-J
68 DELGADO CARO, BEATRIZ 068-W
69 DIAZ PAVÓN QUESADA, ELENA MARÍA 953-C
70 DIAZ PIQUER, GUILLERMO 495-Z
71 DOMENECH GARCÍA, FÁTIMA 464-B
72 ESPEJO NUÑEZ, CAROLINA 978-V
73 ESPI JIMÉNEZ, MARÍA JESÚS 305-V
74 ESPINAR PÉREZ, MARÍA EUGENIA 457-G
75 ESTELLES VERDEGUER, Mª AMPARO 180-X
76 ESTEVE DE JESÚS, CAROLINA 316-E
77 ESTEVE GIRBES, SERGIO 455-F
78 FABREGAT LÓPEZ, RAFAEL 015-V
79 FERNÁNDEZ MOLINES, PATRICIA ÁNGELA 412-L
80 FERNÁNDEZ VIÑUELAS, MARIA ANGELES 728-Q
81 FERRER  I CERVERA, NEUS 360-Z
82 FERRER ALCOVER, MARIA ELENA 249-J
83 FERRER CLEMENTE, BEATRIZ 252-C
84 FERRI LLOMBART, MÓNICA 976-S
85 FERRIOLS GIMENO, FRANCISCO JOSE 648-K
86 FRANCES PARDO, MARÍA 027-R
87 FUENTES ROS, ELENA 490-L
88 FUSTER SILVESTRE, ANA 659-Z
89 FUSTER SILVESTRE, SARA 085-B
90 GALERA LOZANO, DOLORES 879-R
91 GARCÍA AGUILAR, SUSANA 364-N
92 GARCÍA CARBONELL, ENRIQUETA 092-H
93 GARCÍA GARCÍA, ALBERTO 778-V
94 GARCIA GORROCHATEGUI, GUILLERMO 844-X
95 GARCÍA JIMÉNEZ, RAUL 970-R
96 GARCÍA MAYO, LAURA 301-F
97 GARCÍA MONTERDE, JESÚS 797-V
98 GARCÍA RODRÍGUEZ, LORENA 716-V
99 GARRIDO PLIEGO, ANA VERÓNICA 428-T

100 GARZÓN POYATOS, LORENA 834-F
101 GAYETE GIMENO, LAURA 224-Z
102 GIL BLANCH, CRISTINA 608-T
103 GIL CARIÑENA, MARÍA VICTORIA 179-P
104 GIMENO JAREÑO, ALICIA 676-M
105 GIMENO ROS, MIREIA 339-Z
106 GINER GASCÓN, RUBÉN 784-X
107 GINER PUERTES, EVA MARÍA 747-T
108 GINER SABORIT, PABLO 044-M
109 GOMEZ AGUIRRE, JOSE MANUEL 784-V
110 GÓMEZ CATALAYUD, MÓNICA 233-M
111 GONZÁLEZ MANJÓN, LOURDES CRISTINA 860-H
112 GONZÁLEZ RODRIGUEZ DE SANABRIA,SANDRA 780-N
113 GRAU CIFRE, JOSEFINA 967-B
114 GUILLEN CAÑABETE, SONIA 615-E

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org

115 GUMBAU SIMARRO, PAULA 708-F
116 HERNÁNDEZ GARCÍA, FRANCISCO JOSE 600-A
117 HERNÁNDEZ RUIX, NURIA 785-H
118 HERRAIZ PÉREZ, OSCAR 826-X
119 HUERTA MARTÍNEZ, MARÍA ISABEL 159-R
120 IBÁÑEZ MARCO, CONCEPCIÓN 201-B
121 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, VIRGINIA 923-L
122 JIMENEZ RODRIGUEZ ANA MARIA 624-N
123 JORDÁN MARTÍN, ALEJANDRA 222-Q
124 JULIÁN COLLADO, SARA 828-J
125 KHOLOBAS ZAVGORODNYA, ZHANNIA 945-C
126 LAPEÑA MARTÍNEZ, MARÍA DEL CARMEN 224-K
127 LLODRA MARTÍNEZ, NATALIA 546-E
128 LÓPEZ BALZAS, PAULA 007-J
129 LÓPEZ MOYANO, SILVIA 603-C
130 LÓPEZ TARÍN, DANIEL 792-X
131 MACIAS RODRIGO, SERGIO 979-A
132 MAÑO RAGA, VICTOR JOSE 910-N
133 MARCELINO GUAITA, BELÉN 828-Y
134 MARCO GUILLAMÓN, PATRICIA 692-S
135 MARÍN GONZÁLEZ, NATALIA 749-S
136 MARÍN LORENTE, AURORA 331-F
137 MAIQUES RIBELLES, JAVIER 513-T
138 MARTÍ GÓMEZ, SORAYA 951-T
139 MARTÍN CUEVAS, CARLOS MANUEL 969-A
140 MARTÍN FERNÁNDEZ, NATIVIDAD 464-L
141 MARTÍN ROS, MARIA DEL MAR 502-A
142 MARTÍN SAMPER, ANA 214-T
143 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, RAQUEL 976-V
144 MARTÍNEZ FERNÁNDEZ, SONIA 022-C
145 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, VICTORIA 307-Z
146 MARTÍNEZ PÉREZ, ESTEFANÍA 297-M
147 MARTÍNEZ PÉREZ, NURIA 634-M
148 MARTÍNEZ RODRIGUEZ, SHEILA 038-Q
149 MATEO PASCUAL, ALEJANDRO 708-A
150 MATEO RAYGAL, TAMARA 345-L
151 MAZILU RAMONA, MIHAELA 884-X
152 MENCHON RUIZ JESSICA 259-D
153 MENDOZA SORIA, MARÍA ELENA 811-T
154 MESTRE CAMARENA, NOEMI 742-C
155 MIR HERRAIZ, LORENA 573-E
156 MOJICA MORENO KUNAN 991-S
157 MOLINA SÁNCHEZ, JOSE ANGEL 383-Z
158 MONTAÑANA TORRECILLAS, RAQUEL 438-X
159 MONTAÑANA TRAVER, TRINIDAD 738-N
160 MONTAÑES BARONA, REME 832-K
161 MONTES SANZ, SILVIA 091-Q
162 MONTESINOS GURILLO, ANTONIA 006-Z
163 MORA DE LA PAZ, PATRICIA 388-L

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org

164 MORENO CARCELLER, AINA 262-Q
165 MORENO MERCADO, CONCHI 516-C
166 MORENO SOLER, EDUARDO 810-R
167 MORENO TOVAR, CARLOS ENRQIUE 161-E
168 MOTOS CORTS, JOSEFA 126-V
169 MOYA PASTOR, MARTA 381-S
170 MUÑOZ BONILLO, RAQUEL 497-W
171 MUÑOZ GARCÍA, MARÍA ASUNCIÓN 908-L
172 MUÑOZ LÓPEZ, MARIA TRINIDAD 805-A
173 MUÑOZ MARÍN, CRISTIAN 343-Q
174 MUÑOZ MIRALLES, MARIA PAZ ROSA 184-V
175 NAVARRO GARCÍA, MARIA TERESA 909-M
176 OCHOA ZABALEGUI, MARIA CONCEPCIÓN 595-W
177 OLIVARES NAVARRO BELEN 986-Q
178 ONSURBE FUSTER MARIA LUISA 218-A
179 ORTIZ ORTIZ, MARIA DEL MAR 846-F
180 PACHECO ESCOBAR, SANDRA 272-C
181 PALANCA DEL HOYO, JUAN JOSÉ 535-Y
182 PALOMARES PERIS, DESAMPARADOS 026-F
183 PEIRÓ GARCÍA, ROBERTO 770-F
184 PEREA RICO, IRENE 913-X
185 PÉREZ MARSA GOSALBEZ, MARÍA PIA 115-P
186 PÉREZ VELASCO, EVA MARÍA 191-K
187 PERPINYA FERRIZ, GRACIA MARÍA 670-L
188 POPOVIC MULIC, LANA 270-L
189 POQUET VITORIA, JORDI 444-S
190 PRADAS GARAY, SANDRA 138-P
191 PRADILLO CARRASCO, ESTER 432-Z
192 QUILIS REAL, YOLANDA 900-W
193 RABADÁN MARTÍNEZ, MARIA TERSESA 742-A
194 RAMOS FERRANDO, ANA BELÉN 449-K
195 RAUSELL BLAY, CONSUELO DE LA PURIFICACIÓN 335-H
196 REQUENA MONTES, MARTA 728-E
197 RIBERA GINER, ALBA 361-L
198 RICO RUIZ, MIRIAM 230-K
199 ROCHER CAMPS, DANIEL 739-S
200 RODAS VICENTE, YOLANDA 097-Z
201 RODRIGO MARTÍNEZ, IRENE 324-X
202 RODRIGO TADEO, JESÚS 040-T
203 RODRIGUEZ CASTAÑEDA, ANA MARÍA 042-V
204 RODRIGUEZ MONZÓN, JOSE ANTONIO 114-Q
205 ROIG SEGURA, HÉCTOR ESTEBAN 725-F
206 ROMERO ESTHER, MARIA ESTHER 557-Z
207 ROMERO GARCÍA, JOSE LUIS 871-M
208 ROVIRA PRADO, MARIA JOSÉ 649-F
209 ROYO PALOMARES, VANESA 204-E
210 RUIZ CERVERA, MARÍA ROSARIO 698-G
211 RUIZ OCAÑA CEBRIAN, ANGELA 188-S
212 RUIZ RODRIGUEZ, LIDIA 343-L

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org

213 RUIZ VILANOVA, VICENTE 516-D
214 SAHUQUILLO LORENTE RAQUEL 865-B
215 SALA NAVARRO, LETICIA 857-B
216 SALUD DE LA ALDA RUBEN 510-Y
217 SANCHEZ BENLLOCH, PATRICIA 970-M
218 SÁNCHEZ FERNANDEZ, MARIA CARMEN 109-H
219 SÁNCHEZ VILLALBA, MARÍA DE LAS NIEVES 685-F
220 SANCHIS LUENGO, LAURA MARÍA 624-X
221 SANZ CAMPS, AMPARO 543-G
222 SEMPERE FERRE, MATILDE 853-R
223 SEPULVEDA SOLER, JESÚS 588-C
224 SEVILLA ARTESERO, JESSICA 691-Y
225 SORIANO MARTÍNEZ, MARÍA DEL MAR 409-Z
226 SOSPREDA MARTÍNEZ, NURIA 724-W
227 SUCH MARTÍNEZ, PAULA 096-K
228 TALENS GALLARDO, OSCAR 953-D
229 TAMARIT SERRANO, RAQUEL 631-W
230 TAMARIT SOLER, Mª SALVADORA 748-S
231 TARAZONA PIQUERS, IVÁN 173-H
232 TARÍN VIVES, JOAQUIN 220-M
233 TEJEDOR BRIZ, MARIA CARMEN 683-L
234 TERUEL GABALDÓN, BEATRIZ AMALIA 809-W
235 TIRAPU MICO, ELENA 673-M
236 TOLEDO CLEMENTE, MARI CARMEN 558-Q
237 TOLEDO RUIZ, MARÍA 190-L
238 TOMAS REQUENI, MARÍA DE LA PAZ 414-W
239 TOME SANTIBAÑEZ, CARMEN MARÍA 157-Q
240 TRUEBA FRANCO, RAQUEL 967-S
241 UREÑA ESPLUGUES, REMEDIOS 751-E
242 USANO LEVA, ANA ISABEL 554-D
243 VALENZUELA JARQUE, MARÍA PILAR 009-P
244 VALERO MANCHÓN, ANA ISABEL 810-P
245 VALLEJO LÓPEZ, CÉSAR 011-D
246 VAREA VAREA, MARIA DOLORES 029-H
247 VAZQUEZ NAVARO, MARIA ISABEL 706-N
248 VEGA RODRIGUEZ, SONIA MARÍA 450-Y
249 VEGUER LLÁCER, MARIA PILAR 965-K
250 VERDEJO MARTÍNEZ, MARÍA DESAMPARADOS 016-E
251 VERDU FOLGADO, GEMA 747-E
252 VIANA GIL, MIREIA 951-P
253 VICENTE PAÑOS, ADRIÁN 638-K
254 VIDAL GARCÍA, MARÍA PILAR 993-B
255 VIDAL GOMEZ, MARÍA ISABEL 732-M
256 VILAR DIAGO, MARÍA 415-E
257 VILLALBA MARIN, ANTONIO 180-G
258 VIVO AGUILAR CRISTIAN 046-S
259 ZARAGOZÁ ADSUARA, ANA MARÍA 640-Y
260 ZARAGOZA SENDRA, EVA 186-T
261 ZDRAVKOVA MILOUCHEVA, TANIA 985-F

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/


Document signat electrònicament (RD 1671/2009). La autenticitat d’aquest document pot ser comprovada mitjançant el CSV: 
13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org 
Documento firmado electrónicamente (RD 1671/2009). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante 
el CSV: 13067375651606072366 en https://sede.burjassot.org

Relación provisional de excluidos:

Nº APELLIDOS Y NOMBRE DNI MOTIVO EXCLUSIÓN

1 ABELLÁN BRIZ, RUBÉN 251-D
No aporta justificante de ingreso de la tasa derechos de 
examen del Ayuntamiento de Buirjassot

2 ALONSO VERDIA, BEGOÑA 522-R
No aporta instancia y declaración responsable debidamente 
cumplimentada y firmada

3 BRU RUIZ, ALEJANDRO 259-M No aporta declaración responsable
4 CHIVA DEL POZO, JESUS 995-V No aporta titulación académica
5 COSÍN MARTÍNEZ, INMACULADA 466-H No aporta DNI
6 DOMÍNGUEZ HERNÁNDEZ, JULIÁN 265-K No aporta titulación académica
7 FRIAS CORTES, JUAN CARLOS 818-S No aporta titulación académica

8 GÓMEZ CALATAYUD, CRISTINA 234-Y
No aporta instancia y declaración responsable debidamente 
cumplimentada y firmada

9 HUERTA GONZÁLEZ, ROSA MARIA 850-A
No aporta instancia y declaración responsable debidamente 
cumplimentada y firmada

10 JORGE GARCÍA, PATRICIA 765-J
No aporta justificante de ingreso de la tasa derechos de 
examen del Ayuntamiento de Buirjassot

11 MARTÍNEZ MORENO, PAULA 882-E
No aporta instancia y declaración responsable debidamente 
cumplimentada y firmada

12 MONTOLIU GARGALLO, IVÁN 759-B
No aporta justificante de ingreso de la tasa derechos de 
examen del Ayuntamiento de Buirjassot

13 MORENO SOLER, ALFREDO JOSE 937-A
No aporta instancia y declaración responsable debidamente 
cumplimentada y firmada

14 NAVARRETE LÓPEZ, NOELIA 781-T No aporta titulación académica

15 NAVARRO GANAU, CARLOTA 795-N
No aporta instancia y declaración responsable debidamente 
cumplimentada y firmada

16 OLMO RUBIO, MARTA 265-T No aporta DNI

17 QUINTERO AMOR, RAQUEL 380-T
No aporta instancia y declaración responsable debidamente 
cumplimentada y firmada

18 RODRIGUEZ SÁNCHEZ, ANA BELÉN 404-W No aporta titulación académica

19 RUIZ MURCIA, GEMMA 738-Q
No aporta instancia y declaración responsable debidamente 
cumplimentada y firmada

20 VILANOVA MORALES, CARLES 069-H No aporta instancia debidamente cumplimentada y firmada

Segundo.- Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos, en el Boletín Oficial de la 
Provincia de Valencia, en el tablón de anuncios del Ayuntamiento y en la sede electrónica 
municipal: www.burjassot.org.

Tercero.- Disponer un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de la resolución 
en el Boletín Oficial de la Provincia de Valencia, al efecto que los aspirantes excluidos 
puedan formular reclamaciones o subsanar los defectos que hayan motivado su exclusión.

Cuarto.- En caso de no presentarse reclamaciones, la lista provisional se entenderá elevada 
automáticamente a definitiva.

Burjassot, a la fecha de la firma electrónica.
EL ALCALDE-PRESIDENTE.

https://sede.burjassot.org/
https://sede.burjassot.org/



		2020-10-14T14:20:21+0200
	Firma
	CRIPTOLIB


	



